Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска
 от 20.12.2012 № 7,  стр. 104
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2012          № 973                                                                        г. Заринск

	О внесении изменений в постановление администрации  города от 19.11.2009 №744 «Об утверждении комиссии по проведению  конкурсов на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок города Заринска»

      В соответствии с Положением об организации транспортного обслуживания населения автомобильным пассажирским транспортом на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края, утвержденным Заринским городским Собранием депутатов от 17.11.2009 №92, в связи с изменением состава комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Исключить из состава  комиссии  по  проведению конкурсов на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок города Заринска члена комиссии Григорьева Александра Петровича, начальника отделения государственной инспекции по безопасности дорожного движения отдела внутренних дел по городу Заринску.
           2.Ввести  в  состав  комиссии  по  проведению  конкурсов на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок города Заринска членом комиссии Подхватилина Дмитрия Александровича, начальника отделения государственной инспекции по безопасности дорожного движения МО МВД России «Заринский».

3.Исключить из состава  комиссии  по  проведению конкурсов на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок города Заринска члена комиссии Кочанову Наталью Серафимовну, ведущего специалиста комитета по  управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью  администрации города.

             4.Ввести  в  состав  комиссии  по  проведению  конкурсов на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок города Заринска членом комиссии Горбач Анастасию Евгеньевну, ведущего специалиста комитета по  управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью  администрации города.

           5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города  А.В. Лаговского.

Глава администрации города                                                                                     И.И. Терёшкин